2

Администрация городского поселения «Амазарское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2019 года

           №  137
О создании эвакуационной комиссии

городского поселения «Амазарское»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением администрации городского поселения «Амазарское» от 10 июня 2019 года № 136 «Об утверждении Положения об эвакуационной комиссии городского поселения «Амазарское», в целях обеспечения защиты населения, материальных и культурных ценностей городского поселения «Амазарское», снижения величины ущерба при возникновении чрезвычайных ситуаций, в том числе возникших в результате военных конфликтов, администрация городского поселения «Амазаркое» постановляет:
1. Создать эвакуационную комиссию городского поселения «Амазарское» и утвердить ее состав (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-коммуникационной сети «Интернет», размещенном по адресу: http://могоча.забайкальский край.рф/.
Глава городского

поселения «Амазарское»                                                               С.И. Максимович
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

городского поселения «Амазарское»
от   10 июня 2019 года № 137
С О С Т А В

эвакуационной комиссии городского поселения «Амазарское»
	1. Максимович С.И. –
	председатель комиссии, глава городского поселения «Амазарское»;

	2. Апресян Т.О. –
	заместитель председателя комиссии, главный специалист по управлению имуществом и земельным вопросам администрации городского поселения «Амазарское»;

	3. Ерохина Е.В.  –
	секретарь комиссии, секретарь – машинистка администрации городского поселения «Амазарское»;

	Члены комиссии:

	4. Петрович М.В. –
	Главный бухгалтер администрации городского поселения «Амазарское»;

	5. Сардарян О.Г. –
	Директор МОУ СОШ № 102;

	6. Анисимов Р.А. –
	начальник службы участковых МО МВД России «Могочинский» (по согласованию);

	7. Затомская О.А. –
	Специалист ВУС администрации городского поселения «Амазарское»;

	8. Богдашкина О.В.–
	главный врач Амазарской врачебной амбулатории (по согласованию);

	9. Морозова О.В. –
	Специалист социальной защиты (по согласованию).

___________________________________